
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Lekkoatletyczny mityng gwiazd

RADOM, 4 czerwca 2017

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 52.10
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 53.90
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 54.50

Bieg 2/2
Start: 17-06-04   15:15:14

1 29 Justyna ZAJĄC 00-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 60.704     
2 31 Anna ZAJĄC 01-08-31 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 62.435     

928 Natalia ROKITA 01-02-18 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice 51.931     

Bieg 1 Mupopo KABANGE 92-09-21 ZAMBIA 52.052     
Bieg 1 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa 53.483     

Bieg 1 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków 54.194     

Bieg 1 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok 55.975     
Bieg 1 Małgorzata OSIECKA 00-10-25 KKS Victoria Stalowa Wola 57.346     

Bieg 1 Karolina GRZEGORCZYK 95-06-20 AZS-AWF Warszawa 58.427     

Bieg 1 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 60.288     
1 Bieg 2 Justyna ZAJĄC 00-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków 60.701     

2 Bieg 2 Anna ZAJĄC 01-08-31 KS Cracovia 1906 Kraków 62.432     

Bieg 2 Natalia ROKITA 01-02-18 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 45.50
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 47.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 47.80

Bieg 2/3
Start: 17-06-04   15:24:47

1 668 Daniel OLSZÓWKA 95-05-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 50.26     r
2 676 Tomasz LAMPART 98-03-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 51.42     r
3 418 Krzysztof HOŁUB 00-07-27 AZS UMCS Lublin(LU) 51.85     r
4 629 Kamil OLESZEK 98-04-11 AZS UMCS Lublin(LU) 52.63     r
5 272 Grzegorz KOTOWSKI 87-12-08 AZS UMCS Lublin(LU) 53.07     r

Bieg 3/3
Start: 17-06-04   15:29:34

1 12 Sebastian TARKA 00-03-18 MLKL Płock(MZ) 52.606     
2 419 Denis DADOS 98-02-16 AZS UMCS Lublin(LU) 53.144     
3 14 Jakub ŻAK 00-06-21 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 55.983     

18 Michał BRYL 97-10-27 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS5     

943 Mateusz KACPRZAK 01-11-18 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS7     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Daniel OLSZÓWKA 95-05-28 KS AZS AWF Kraków 50.21     r

2 Bieg 2 Tomasz LAMPART 98-03-05 KS AZS AWF Kraków 51.42     r
3 Bieg 2 Krzysztof HOŁUB 00-07-27 AZS UMCS Lublin 51.83     r

4 Bieg 2 Kamil OLESZEK 98-04-11 AZS UMCS Lublin 52.64     r

5 Bieg 2 Grzegorz KOTOWSKI 87-12-08 AZS UMCS Lublin 53.05     r
6 Bieg 1 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa 47.631  SB   

7 Bieg 1 Maciej HOŁUB 98-01-30 AZS UMCS Lublin 48.092  PB   

8 Bieg 1 Radosław MACIĄG 99-12-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 48.463  PB   
9 Bieg 1 Emil CZARNOCKI 97-03-25 AZS-AWF Warszawa 50.624     

10 Bieg 1 Michał OPOCKI 98-09-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie 50.645     

11 Bieg 1 Adrian OJDANA 96-03-14 OKS Skra Warszawa 51.176  PB   
12 Bieg 3 Sebastian TARKA 00-03-18 MLKL Płock 52.601     

13 Bieg 3 Denis DADOS 98-02-16 AZS UMCS Lublin 53.142     

14 Bieg 3 Jakub ŻAK 00-06-21 KS Cracovia 1906 Kraków 55.983     
Bieg 3 Michał BRYL 97-10-27 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     

Bieg 3 Mateusz KACPRZAK 01-11-18 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 1 Andrzej JAROS 90-07-19 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 1:45.60
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 1:48.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 1:49.50

Bieg 2/2
Start: 17-06-04   15:41:34

1 803 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 1:52.835     
2 282 Dominik BAĆMAGA 94-05-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:53.794  PB   
3 652 Adam MASACZYŃSKI 01-02-05 KKL Kielce(SK) 1:55.346  PB   
4 646 Piotr RÓŻYCKI 99-01-22 MUKS Płock(MZ) 1:55.793     
5 804 Mateusz GRABARCZYK 98-01-28 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 1:56.097  PB   
6 744 Jakub SZYMAŃSKI 99-10-14 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 2:02.948     

43 Michał DĄBROWSKI 99-10-06 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) DNS9     

999 Paweł KRAWCZYK 00-11-22 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS1     

47 Bartosz KUCHARSKI 00-11-20 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) DNS2     

50 Jan MORDEL 01-02-19 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) DNS10     

400m 39 1:55.79 (1:55.79)

Międzyczasy
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Adam KSZCZOT 89-09-02 RKS Łódź 1:47.301     

Bieg 1 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 RKS Łódź 1:48.852     
Bieg 1 Emanuell ROLIM 90-01-01 PORTUGAL 1:49.103     

Bieg 1 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 RLTL ZTE Radom 1:49.464     

Bieg 1 Sebastian SMOLIŃSKI 91-07-01 AZS UMCS Lublin 1:50.165     
Bieg 1 Szymon ZIĘBA 99-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:50.666     

Bieg 1 Szymon DOBAJ 95-09-19 WKS Wawel Kraków 1:50.777     

Bieg 1 Marcin KULIGA 97-01-16 KKB MOSiR Krosno 1:51.098     
Bieg 1 Tom SULIVAN 92-03-15 AUSTRALIA 1:51.709     

1 Bieg 2 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa 1:52.831     

Bieg 1 Michał KITLIŃSKI 98-05-14 AZS UMCS Lublin 1:53.3710     
2 Bieg 2 Dominik BAĆMAGA 94-05-16 AZS-AWF Warszawa 1:53.792  PB   

Bieg 1 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa 1:54.0511     

3 Bieg 2 Adam MASACZYŃSKI 01-02-05 KKL Kielce 1:55.343  PB   
4 Bieg 2 Piotr RÓŻYCKI 99-01-22 MUKS Płock 1:55.794     

5 Bieg 2 Mateusz GRABARCZYK 98-01-28 AKL Ursynów Warszawa 1:56.095  PB   

6 Bieg 2 Jakub SZYMAŃSKI 99-10-14 MKS Pogoń Siedlce 2:02.946     
Bieg 2 Paweł KRAWCZYK 00-11-22 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 2 Bartosz KUCHARSKI 00-11-20 SRS Kondycja Piaseczno DNSDNS     

Bieg 2 Michał DĄBROWSKI 99-10-06 SRS Kondycja Piaseczno DNSDNS     
Bieg 2 Jan MORDEL 01-02-19 SRS Kondycja Piaseczno DNSDNS     

Bieg 1 Krzysztof TURSKI 00-06-08 MKS-SMS Victoria Racibórz DNSDNS     

Bieg 1 Michał KNAPIK 93-09-23 RKS Łódź DNFDNF     

 

400 m ppł kobiet (76,2)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 53.86
POLAK Tina MKS BUDOMARK MysłowiceSłupsk 06-07-09Rekord Polski(U20) 57.40
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 58.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 59.50

Bieg 1/3
Start: 17-06-04   15:41:34

1 676 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.874  PB   
2 664 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 57.305  PB   
3 662 Joanna BANACH 92-08-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 58.827  SB   
4 591 Agata FURMAN 91-03-17 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 59.636     
5 52 Magdalena SOBEK 94-07-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 60.272  PB   
6 343 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków(MA) 60.458  PB   

160 Helena DALKE 97-01-17 OŚ AZS Poznań(WP) DNS3     

Bieg 2/3
Start: 17-06-04   16:02:49

1 932 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL ZTE Radom(MZ) 62.126     
2 730 Anna WOJCIESZEK 91-03-16 OKS Skra Warszawa(MZ) 62.227     
3 456 Magda KRZYWICKA 96-04-05 OKS Skra Warszawa(MZ) 62.962     

19 Izabela WUJKOWSKA 99-09-02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS5     

967 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS4     

415 Karolina TCHORZEWSKA 93-10-09 AZS UMCS Lublin(LU) DNS3     

Bieg 3/3
Start: 17-06-04   16:06:39

1 661 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 62.635  SB   
2 968 Alicja WIERNICKA 97-08-27 RLTL ZTE Radom(MZ) 64.184  SB   
3 54 Nicola STOKŁOSA 98-05-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 69.947     
4 31 Martyna DYBIEC 99-09-19 MLKL Płock(MZ) 75.023     

931 Weronika TKACZYK 99-07-05 RLTL ZTE Radom(MZ) DNF6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 KS AZS AWF Kraków 56.871  PB   

2 Bieg 1 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków 57.302  PB   
3 Bieg 1 Joanna BANACH 92-08-28 KS AZS AWF Kraków 58.823  SB   

4 Bieg 1 Agata FURMAN 91-03-17 MULKS Juvenia Głuchołazy 59.634     

5 Bieg 1 Magdalena SOBEK 94-07-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 60.275  PB   
6 Bieg 1 Katarzyna MARTYNA 98-10-25 WKS Wawel Kraków 60.456  PB   

7 Bieg 2 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL ZTE Radom 62.121     

8 Bieg 2 Anna WOJCIESZEK 91-03-16 OKS Skra Warszawa 62.222     
9 Bieg 3 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 KS AZS AWF Kraków 62.631  SB   

10 Bieg 2 Magda KRZYWICKA 96-04-05 OKS Skra Warszawa 62.963     

11 Bieg 3 Alicja WIERNICKA 97-08-27 RLTL ZTE Radom 64.182  SB   
12 Bieg 3 Nicola STOKŁOSA 98-05-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 69.943     

13 Bieg 3 Martyna DYBIEC 99-09-19 MLKL Płock 75.024     

Bieg 2 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 RLTL ZTE Radom DNSDNS     
Bieg 1 Helena DALKE 97-01-17 OŚ AZS Poznań DNSDNS     

Bieg 2 Izabela WUJKOWSKA 99-09-02 KS AZS UWM Olsztyn DNSDNS     

Bieg 2 Karolina TCHORZEWSKA 93-10-09 AZS UMCS Lublin DNSDNS     
Bieg 3 Weronika TKACZYK 99-07-05 RLTL ZTE Radom DNFDNF     

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16-08-16Rekord Polski(Open) 67.11*
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 61.40
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 53.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 51.00

Koniec:  17-06-04  16:18:00
Start: 17-06-04   16:00:00

1 171 Marcelina WITEK 95-06-02 KS Polanik Piotrków Trybunalski(LD) 53.774
2 160 Kamila ZDYBAŁ 94-03-18 PKS Gwardia Szczytno(WN) 50.863
3 673 Beata SKRABA 88-06-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 42.112

424 Weronika TABACZYŃSKA 01-07-06 AZS UMCS Lublin(LU) DNS1

I II III IV V VI

50.28 x 53.77 53.71 51.37 53.51Marcelina WITEK

50.60 48.84 x 50.86 x 49.63Kamila ZDYBAŁ

x x 39.55 39.94 38.77 42.11Beata SKRABA

Weronika TABACZYŃSKA

 

400 m ppł mężczyzn (91,4)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 00-10-21Rekord Polski(U20) 49.23
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 49.35
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 51.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 52.40

Bieg 1/2
Start: 17-06-04   16:10:58

1 149 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań(WP) 50.604  SB   
2 958 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 RLTL ZTE Radom(MZ) 50.975  SB   
3 316 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice(SL) 52.826  SB   
4 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 AZS-AWF Katowice(SL) 53.163     
5 425 Michał JABRZYŃSKI 94-08-20 AZS UMCS Lublin(LU) 53.777     
6 623 Gabriel MIKOŁAJEWSKI 99-03-16 MUKS Płock(MZ) 54.002     
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Bieg 2/2
Start: 17-06-04   16:23:06

1 600 Wiktor WOŚ 96-06-07 KKL Kielce(SK) 54.355  PB   
2 672 Szymon ZIĘBA 96-09-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.443  SB   
3 35 Błażej SOBCZAK 96-01-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 55.746     
4 540 Dawid LIS 96-05-08 MKS Durasan Płońsk(MZ) 56.314     
5 427 Dominik ORYSZKO 98-01-12 AZS UMCS Lublin(LU) 57.917     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Robert BRYLIŃSKI 91-04-02 OŚ AZS Poznań 50.601  SB   

2 Bieg 1 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 RLTL ZTE Radom 50.972  SB   
3 Bieg 1 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice 52.823  SB   

4 Bieg 1 Bartosz DUDEK 92-02-25 AZS-AWF Katowice 53.164     

5 Bieg 1 Michał JABRZYŃSKI 94-08-20 AZS UMCS Lublin 53.775     
6 Bieg 1 Gabriel MIKOŁAJEWSKI 99-03-16 MUKS Płock 54.006     

7 Bieg 2 Wiktor WOŚ 96-06-07 KKL Kielce 54.351  PB   

8 Bieg 2 Szymon ZIĘBA 96-09-25 KS AZS AWF Kraków 54.442  SB   
9 Bieg 2 Błażej SOBCZAK 96-01-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 55.743     

10 Bieg 2 Dawid LIS 96-05-08 MKS Durasan Płońsk 56.314     

11 Bieg 2 Dominik ORYSZKO 98-01-12 AZS UMCS Lublin 57.915     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 11.26
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 11.75
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 11.85

Bieg 1/2
Start: 17-06-04   16:28:36

Wiatr: +2.5 m/s N

1 424 Patrycja MALUS 91-07-29 AZS UMCS Lublin(LU) 12.226 q    
2 745 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.237 q    
3 253 Magdalena NIEMCZYK 03-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.343 q    
4 21 Ilona KAZEK 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.702 q    

405 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa(MZ) DNS5     

61 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(PD) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 17-06-04   16:40:06

Wiatr: +2.7 m/s N

1 410 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 AZS UMCS Lublin(LU) 11.763 q    
2 55 Emilia DĄBEK 01-11-27 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.354 q    
3 617 Julia SZWAJKOWSKA 00-08-25 MUKS Płock(MZ) 12.927 q    
4 919 Martyna OSIŃSKA 01-07-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 13.422 q    

742 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa(MZ) DNS5     

179 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość(LU) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 AZS UMCS Lublin 11.761 q    

2 Bieg 1 Patrycja MALUS 91-07-29 AZS UMCS Lublin 12.221 q    
3 Bieg 1 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 OKS Skra Warszawa 12.232 q    

4 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 03-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.343 q    

5 Bieg 2 Emilia DĄBEK 01-11-27 KKS Victoria Stalowa Wola 12.352 q    
6 Bieg 2 Julia SZWAJKOWSKA 00-08-25 MUKS Płock 12.923 q    

7 Bieg 2 Martyna OSIŃSKA 01-07-03 RLTL ZTE Radom 13.424 q    

8 Bieg 1 Ilona KAZEK 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków 13.704 q    
Bieg 2 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa DNSDNS     

Bieg 1 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok DNSDNS     

Bieg 1 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa DNSDNS     
Bieg 2 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość DNSDNS     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 10.12
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 10.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 10.65

Bieg 1/3
Start: 17-06-04   16:43:37

Wiatr: +0.8 m/s

1 147 Hubert KALANDYK 94-05-20 KS Agros Zamość(LU) 10.707 q    
2 530 Dawid OLSZOWY 93-07-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.803 q    
3 59 Michał CZYŻ 98-02-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 10.955 q PB
4 675 Artur GŁADYSZ 95-10-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.308 SB
5 54 Bartosz PŁAZA 00-03-29 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 11.332 PB
6 949 Michał SUMIŃSKI 01-03-12 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.641 SB

102 Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość(LU) DNS4     

999 Robert CYGLER 91-03-08 niest. Warszawa(MZ) DNS6     

Bieg 2/3
Start: 17-06-04   16:58:53

Wiatr: +1.0 m/s

1 675 Maciej BRZEZIŃSKI 93-03-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.624 q
2 242 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 10.646 q PB   
3 21 Grzegorz UNGAR 98-09-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.762     

673 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków(MA) DQ5     162.7

627 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS UMCS Lublin(LU) DNS3     

24 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok(PD) DNS7     

931 Filip BRZESKI 00-09-19 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS8     

Bieg 3/3
Start: 17-06-04   17:06:28

Wiatr: +2.9 m/s

1 775 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 KS Podlasie Białystok(PD) 10.887 q
2 620 Michał KACZMARCZYK 00-01-21 MUKS Płock(MZ) 10.946 q
3 66 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 11.015 q
4 729 Daniel STEMPURSKI 97-01-18 AZS UMCS Lublin(LU) 11.132
5 604 Michał STĘPIEŃ 97-02-22 KKL Kielce(SK) 11.318
6 784 Mateusz BOROWSKI 95-01-12 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 11.601
7 1 Arkadiusz KONSTAŃCZUK 79-05-30 KS Podlasie Białystok(PD) 12.153     

502 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maciej BRZEZIŃSKI 93-03-27 KS AZS AWF Kraków 10.621 q

2 Bieg 2 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa 10.642 q PB   
3 Bieg 1 Hubert KALANDYK 94-05-20 KS Agros Zamość 10.701 q    

4 Bieg 1 Dawid OLSZOWY 93-07-30 CWKS Resovia Rzeszów 10.802 q    

Bieg 3 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 KS Podlasie Białystok 10.881 q
Bieg 3 Michał KACZMARCZYK 00-01-21 MUKS Płock 10.942 q

5 Bieg 1 Michał CZYŻ 98-02-10 RLMKS Orlęta Radom 10.953 q PB

Bieg 3 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom 11.013 q
Bieg 3 Daniel STEMPURSKI 97-01-18 AZS UMCS Lublin 11.134

6 Bieg 1 Artur GŁADYSZ 95-10-03 KS AZS AWF Kraków 11.304 SB

Bieg 3 Michał STĘPIEŃ 97-02-22 KKL Kielce 11.315
7 Bieg 1 Bartosz PŁAZA 00-03-29 RLMKS Orlęta Radom 11.335 PB

Bieg 3 Mateusz BOROWSKI 95-01-12 MKS Pogoń Siedlce 11.606

8 Bieg 2 Grzegorz UNGAR 98-09-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.763     
Bieg 3 Arkadiusz KONSTAŃCZUK 79-05-30 KS Podlasie Białystok 12.157     

9 Bieg 1 Michał SUMIŃSKI 01-03-12 RLTL ZTE Radom 12.646 SB

Bieg 2 Piotr MITKA 94-08-22 KS AZS AWF Kraków DQDQ     162.7
Bieg 3 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 2 Paweł STEMPEL 87-08-06 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Bieg 2 Artur ŁĘCZYCKI 00-02-05 UKS 19 Bojary Białystok DNSDNS     
Bieg 2 Filip BRZESKI 00-09-19 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 1 Robert CYGLER 91-03-08 niest. Warszawa DNSDNS     

Bieg 1 Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość DNSDNS     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 1.94
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 1.81
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 1.80

Koniec:  17-06-04  17:15:00
Start: 17-06-04   16:00:00

1 775 Kamila LIĆWINKO 86-03-22 KS Podlasie Białystok(PD) 1.9610 SB -
2 909 Aneta RYDZ 94-03-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.809
3 25 Martyna LEWANDOWSKA 00-10-26 MLKL Płock(MZ) 1.758
4 676 Justyna KONIOR 95-11-23 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.757 SB 
5 665 Anna STYRCZ 82-04-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.654  
6 661 Katarzyna MIREK 98-04-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.652 SB 
7 673 Zofia DŁUTEK 96-04-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.655  
8 910 Karolina WILK 00-05-16 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.603
9 900 Julia BARAŃSKA 03-01-01 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.551

10 411 Magdalena NIEWIADOMSKA 94-01-09 AZS UMCS Lublin(LU) 1.556
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1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.88 1.90 1.92 1.94 1.96 2.00

- - - - - - - - - oKamila LIĆWINKO - xo - xo - xo xxx

- - - - - - o o xo xxxAneta RYDZ

- - - - - o o o xxxMartyna LEWANDOWSKA

- - - - - o o xo xxxJustyna KONIOR

- - - - o o xxxAnna STYRCZ

- - - - o xo xxxKatarzyna MIREK

- - - - o xxo xxxZofia DŁUTEK

- - - o o xxxKarolina WILK

o o o o xxxJulia BARAŃSKA

- - o xo xxxMagdalena NIEWIADOMSKA

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 52.10
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 53.90
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 54.50

Bieg 1/2
Start: 17-06-04   17:11:57

1 42 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice(SL) 51.935     
2 Mupopo KABANGE 92-09-21 ZAMBIA 52.053     
3 250 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) 53.484     
4 672 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.196     
5 776 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 55.972     
6 549 Małgorzata OSIECKA 00-10-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 57.347     
7 252 Karolina GRZEGORCZYK 95-06-20 AZS-AWF Warszawa(MZ) 58.421     
8 212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 60.288     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice 51.931     

Bieg 1 Mupopo KABANGE 92-09-21 ZAMBIA 52.052     
Bieg 1 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa 53.483     

Bieg 1 Mariola KARAŚ 96-12-04 KS AZS AWF Kraków 54.194     

Bieg 1 Paulina MIKIEWICZ-ŁAPIŃSKA 92-07-13 KS Podlasie Białystok 55.975     
Bieg 1 Małgorzata OSIECKA 00-10-25 KKS Victoria Stalowa Wola 57.346     

Bieg 1 Karolina GRZEGORCZYK 95-06-20 AZS-AWF Warszawa 58.427     

Bieg 1 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 60.288     
1 Bieg 2 Justyna ZAJĄC 00-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków 60.701     

2 Bieg 2 Anna ZAJĄC 01-08-31 KS Cracovia 1906 Kraków 62.432     

Bieg 2 Natalia ROKITA 01-02-18 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 13-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 65.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 56.00

Koniec:  17-06-04  17:35:00
Start: 17-06-04   17:20:00

1 644 Piotr MAŁACHOWSKI 83-06-07 WKS Śląsk Wrocław(DS) 65.905  SB   
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2 55 Bartłomiej STÓJ 96-05-15 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 60.034     
3 737 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 PKS Gwardia Szczytno(WN) 55.883     
4 169 Krystian PAWELCZYK 95-08-22 MKS Pułtusk(MZ) 55.062     
5 644 Mateusz GIBASZEK 97-03-08 WKS Śląsk Wrocław(DS) 52.601  PB   

I II III IV V VI

x 63.63 x x 65.90 xPiotr MAŁACHOWSKI

x x 60.03 x x xBartłomiej STÓJ

54.94 x x 54.62 55.88 xKonrad BUKOWIECKI

52.71 52.27 54.23 x x 55.06Krystian PAWELCZYK

x 47.62 52.60 x 51.88 xMateusz GIBASZEK

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 45.50
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 47.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 47.80

Bieg 1/3
Start: 17-06-04   17:38:50

1 296 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa(MZ) 47.635  SB   
2 418 Maciej HOŁUB 98-01-30 AZS UMCS Lublin(LU) 48.096  PB   
3 231 Radosław MACIĄG 99-12-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 48.463  PB   
4 243 Emil CZARNOCKI 97-03-25 AZS-AWF Warszawa(MZ) 50.627     
5 28 Michał OPOCKI 98-09-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 50.642     
6 749 Adrian OJDANA 96-03-14 OKS Skra Warszawa(MZ) 51.178  PB   

417 Andrzej JAROS 90-07-19 AZS UMCS Lublin(LU) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Daniel OLSZÓWKA 95-05-28 KS AZS AWF Kraków 50.21     r

2 Bieg 2 Tomasz LAMPART 98-03-05 KS AZS AWF Kraków 51.42     r
3 Bieg 2 Krzysztof HOŁUB 00-07-27 AZS UMCS Lublin 51.83     r

4 Bieg 2 Kamil OLESZEK 98-04-11 AZS UMCS Lublin 52.64     r

5 Bieg 2 Grzegorz KOTOWSKI 87-12-08 AZS UMCS Lublin 53.05     r
6 Bieg 1 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa 47.631  SB   

7 Bieg 1 Maciej HOŁUB 98-01-30 AZS UMCS Lublin 48.092  PB   

8 Bieg 1 Radosław MACIĄG 99-12-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 48.463  PB   
9 Bieg 1 Emil CZARNOCKI 97-03-25 AZS-AWF Warszawa 50.624     

10 Bieg 1 Michał OPOCKI 98-09-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie 50.645     

11 Bieg 1 Adrian OJDANA 96-03-14 OKS Skra Warszawa 51.176  PB   
12 Bieg 3 Sebastian TARKA 00-03-18 MLKL Płock 52.601     

13 Bieg 3 Denis DADOS 98-02-16 AZS UMCS Lublin 53.142     

14 Bieg 3 Jakub ŻAK 00-06-21 KS Cracovia 1906 Kraków 55.983     
Bieg 3 Michał BRYL 97-10-27 KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     

Bieg 3 Mateusz KACPRZAK 01-11-18 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 1 Andrzej JAROS 90-07-19 AZS UMCS Lublin DNSDNS     
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 11.26
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 11.75
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 11.85

FINAŁ
Start: 17-06-04   17:49:23

Wiatr: +2.9 m/s

1 410 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 AZS UMCS Lublin(LU) 11.734
2 745 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.246
3 253 Magdalena NIEMCZYK 03-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.243
4 424 Patrycja MALUS 91-07-29 AZS UMCS Lublin(LU) 12.325
5 55 Emilia DĄBEK 01-11-27 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.328
6 617 Julia SZWAJKOWSKA 00-08-25 MUKS Płock(MZ) 12.947
7 919 Martyna OSIŃSKA 01-07-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 13.361
8 21 Ilona KAZEK 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.782

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 10.12
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 10.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 10.65

FINAŁ
Start: 17-06-04   17:57:27

Wiatr: +2.4 m/s

1 675 Maciej BRZEZIŃSKI 93-03-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.554     
2 147 Hubert KALANDYK 94-05-20 KS Agros Zamość(LU) 10.625     
3 242 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 10.633     
4 530 Dawid OLSZOWY 93-07-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.746     
5 775 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 KS Podlasie Białystok(PD) 10.887     
6 59 Michał CZYŻ 98-02-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 10.912     
7 66 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 10.981     
8 620 Michał KACZMARCZYK 00-01-21 MUKS Płock(MZ) 11.008     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 4:06.50
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 4:18.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 4:24.50

FINAŁ
Start: 17-06-04   18:10:13

1 415 Paulina PAWŁOWSKA 95-11-18 AZS UMCS Lublin(LU) 4:34.396     
2 511 Paulina SZOSTECKA 98-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:36.268  PB   
3 813 Marta JUSIŃSKA 94-03-20 OKS Start Otwock(MZ) 4:36.492     
4 621 Zofia DUDEK 01-12-25 MKS Polonia Warszawa(MZ) 4:42.1810     
5 550 Anna WÓJCIK 94-05-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4:45.0311     
6 412 Julia PLESKACZYŃSKA 98-04-13 AZS UMCS Lublin(LU) 4:48.243     
7 551 Aleksandra BARSZCZ 97-11-06 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4:49.9113     
8 418 Magdalena ZYCH 98-10-01 AZS UMCS Lublin(LU) 4:50.0414  PB   
9 Dominika ŁUKASIEWICZ 94-03-07 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski(SK) 4:50.8116  SB   

10 425 Patrycja GRUSZKOWSKA 00-01-07 AZS UMCS Lublin(LU) 4:51.069  PB   
11 342 Aleksandra ŚNIOCH 95-09-19 WKS Wawel Kraków(MA) 4:54.714     
12 16 Magdalena PAWŁOWSKA 99-10-04 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 4:56.345     
13 88 Dominika OSTROWSKA 01-03-08 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 5:03.6217     
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14 33 Joanna WENDT 00-02-01 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 5:28.5515     

38 Aleksandra PŁOCIŃSKA 99-10-05 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) DNS1     

911 Małgorzata CZARNOTA 99-02-22 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS7     

414 Angelika MACH 91-09-07 AZS UMCS Lublin(LU) DNS12     

1000m 415 "3:06.31 (3:06.31)

Międzyczasy

Paulina PAWŁOWSKA

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 3:36.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 3:43.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 3:47.00

FINAŁ
Start: 17-06-04   18:21:39

1 675 Grzegorz KUNC 97-07-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:48.2124
2 492 Roman KWIATKOWSKI 95-05-19 OKS Start Otwock(MZ) 3:50.2915
3 933 Mateusz DĘBSKI 98-01-23 RLTL ZTE Radom(MZ) 3:50.471
4 680 Patryk MARMON 97-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 3:51.5416
5 36 Maciej NITKA 93-10-13 RKS Łódź(LD) 3:51.8020
6 124 Sławomir KUC 96-01-24 RKS Łódź(LD) 3:52.4819
7 30 Jędrzej HASIURA 97-03-13 RKS Łódź(LD) 3:53.0221
8 778 Krzysztof WASILEWSKI 94-04-01 KS Podlasie Białystok(PD) 3:53.865
9 549 Szymon ŻYWKO 99-04-12 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 3:54.462

10 180 Adam WŁODARCZYK 97-05-26 AZS Łódź(LD) 3:54.804
11 134 Patryk STYPUŁKOWSKI 95-02-01 RKS Łódź(LD) 4:00.5218
12 560 Stanisław LEBIODA 99-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4:00.8113
13 797 Adrian MARCINKIEWICZ 93-06-27 MKS Pogoń Siedlce(MZ) 4:01.958
14 65 Marcin NAGÓREK 80-10-05 KS Agros Zamość(LU) 4:03.4023
15 44 Mikołaj CZERONEK 00-11-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 4:04.0110
16 168 Kamil KAWALERSKI 99-03-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:04.2412
17 645 Filip PAPLA 98-01-04 WKS Śląsk Wrocław(DS) 4:05.199
18 263 Oskar WOJTALIK 93-01-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 4:10.2417

38 Krzysztof WASIEWICZ 92-01-03 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) DNS7
25 Adam STEC 96-10-22 KU AZS Politechniki Warszawskiej(MZ) DNS6

896 Damian KABAT 89-10-20 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS14
550 Radosław MOSKAL 01-02-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNF11
100 Rafał SZYMBORSKI 92-07-05 BKS Wataha Warszawa(MZ) DNF22
912 Mateusz KACZOR 97-03-03 RLTL ZTE Radom(MZ) DNF3

1000m 675

Międzyczasy

Grzegorz KUNC

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 8.15
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 7.60
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 7.45

Koniec:  17-06-04  18:25:00
Start: 17-06-04   17:40:00

1 22 Mateusz RÓŻAŃSKI 98-08-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.296 +0.8
2 662 Filip SACHA 96-06-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.705 +0.2
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3 678 Michał ZIAJA 94-04-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.574 +1.3
4 602 Mateusz GRZELAK 01-01-18 MUKS Płock(MZ) 6.103 +1.4
5 15 Mateusz OLSZÓWKA 01-01-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5.971 =PB +1.2
6 52 Konrad KACPRZAK 98-04-01 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 5.592 +2.7

I II III IV V VI

7.13 6.89 7.29 7.01 7.12 xMateusz RÓŻAŃSKI
+1.8 +2.3 +0.8 +1.7 +1.2 +0.2
6.39 6.47 5.96 6.46 x 6.70Filip SACHA
+1.9 +1.4 +1.6 +1.3 - +0.2
6.29 6.28 6.35 6.56 6.57 6.43Michał ZIAJA
+0.1 +1.7 +0.9 +1.6 +1.3 +1.1
5.98 5.93 6.08 6.10 5.69 5.95Mateusz GRZELAK
+2.3 +1.4 +1.8 +1.4 +1.2 +1.6
5.90 5.82 5.72 5.70 x 5.97Mateusz OLSZÓWKA
+1.7 +1.4 +1.4 +0.8 - +1.2
5.59 x 5.46 5.38 5.51 5.40Konrad KACPRZAK
+2.7 - +1.6 +1.4 +0.4 +2.2

 

300 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 17-06-04   18:37:40

1 Natalia NOWAK 04-01-01 PSP 1 Warka(MZ) 46.183     
2 Julia ADAMCZYK 05-01-01 PSP 24 Radom(MZ) 47.186     
3 Amelia JEŻYNA 04-01-01 PSP 24 Radom(MZ) 47.425     
4 Wiktoria GADAJSKA 06-01-01 PSP 6 Radom(MZ) 48.221     
5 Natalia SZCZĘSNA 04-01-01 PSP 29 Radom(MZ) 48.354     
6 Maria BARDZIAK 05-01-01 PSP 4 Radom(MZ) 51.178     
7 Marta KACZKOWSKA 06-01-01 PSP 24 Radom(MZ) 55.247     

Aleksandra ZANIAT 06-01-01 PSP 6 Radom(MZ) DNS2     

 

300 metrów chłopców

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 17-06-04   18:41:38

1 Kacper MRÓZ 04-01-01 PSP 4 Radom(MZ) 45.593
2 Kacper JEDYNAK 04-01-01 PSP 4 Radom(MZ) 46.727
3 Jakub PIWOWARCZYK 05-01-01 PSP Przytyk(MZ) 47.575
4 Piotr BANACH 05-01-01 PSP 6 Radom(MZ) 48.692
5 Andrzej WITKOWSKI 07-01-01 PSP Przytyk(MZ) 49.616
6 Adam BAJORSKI 04-01-01 PSP 6 Radom(MZ) 50.458
7 Mateusz ROKITA 04-01-01 PSP 6 Radom(MZ) 51.014

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 2:01.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 2:04.50
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 2:07.00

Bieg 1/1
Start: 17-06-04   18:52:18

1 222 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:01.536
2 477 Sofia ENNAOUI 95-08-30 MKL Szczecin(ZP) 2:01.545
3 1 Katherine MARSHALL 92-02-06 NEW ZEALAND 2:03.917
4 825 Karolina GIZA 89-04-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:07.229
5 224 Weronika WYKA 94-01-07 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:07.2810
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6 211 Angelika SARNA 97-10-01 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:07.5213
7 100 Oliwia PAKUŁA 97-08-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:08.503
8 519 Anna SABAT 93-11-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:10.438
9 662 Katarzyna CHRYCZYK 95-05-30 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:11.0811

10 437 Monika KOSZ 94-06-10 AZS UMCS Lublin(LU) 2:11.144
11 228 Agata KOŁECKA 96-07-06 AZS-AWF Warszawa(MZ) 2:11.302
12 25 Sara DOMINIAK 93-01-25 RKS Łódź(LD) 2:12.091

664 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF12

400m 664 58.55

Międzyczasy

Klaudia ŻUREK

 

Pchnięcie kulą mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 20.50
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 18.30

Koniec:  17-06-04  18:58:00
Start: 17-06-04   18:20:00

1 662 Michał HARATYK 92-04-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 20.715  SB   
2 737 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 PKS Gwardia Szczytno(WN) 20.637     
3 642 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 WKS Śląsk Wrocław(DS) 20.436  SB   
4 960 Andrzej GUDRO 94-04-08 WLKS Nowe Iganie(MZ) 19.393  PB   
4 961 Jan PAROL 95-11-11 WLKS Nowe Iganie(MZ) 19.282     
6 160 Andrzej NASZKO 94-05-09 PKS Gwardia Szczytno(WN) 18.841  PB   
7 6 Andrzej REGIN 94-02-21 PKS Gwardia Szczytno(WN) 18.024     

I II III IV V VI

20.18 20.65 20.64 20.71 x 20.38Michał HARATYK

20.38 20.63 x x x xKonrad BUKOWIECKI

x 19.93 x 20.32 20.18 20.43Jakub SZYSZKOWSKI

17.84 18.19 18.28 18.88 18.10 19.28Jan PAROL

18.69 18.74 18.82 19.39 19.15 xAndrzej GUDRO

18.29 18.27 17.94 18.84 18.63 17.87Andrzej NASZKO

17.74 17.58 17.92 17.83 18.02 xAndrzej REGIN

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 1:45.60
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 1:48.00
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 1:49.50

Bieg 1/2
Start: 17-06-04   19:00:03

1 71 Adam KSZCZOT 89-09-02 RKS Łódź(LD) 1:47.306     
2 10 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 RKS Łódź(LD) 1:48.858     
3 1 Emanuell ROLIM 90-01-01 PORTUGAL 1:49.1011     
4 937 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 RLTL ZTE Radom(MZ) 1:49.4610     
5 816 Sebastian SMOLIŃSKI 91-07-01 AZS UMCS Lublin(LU) 1:50.167     
6 230 Szymon ZIĘBA 99-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 1:50.6612     
7 346 Szymon DOBAJ 95-09-19 WKS Wawel Kraków(MA) 1:50.774     
8 99 Marcin KULIGA 97-01-16 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:51.092     
9 1 Tom SULIVAN 92-03-15 AUSTRALIA 1:51.703     

Strona 13

RADOM2017 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 17-06-05 21:59:29



10 412 Michał KITLIŃSKI 98-05-14 AZS UMCS Lublin(LU) 1:53.375     
11 255 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1:54.059     

11 Krzysztof TURSKI 00-06-08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DNS1     

39 Michał KNAPIK 93-09-23 RKS Łódź(LD) DNF13     

400m 346 52.51

Międzyczasy

Szymon DOBAJ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Adam KSZCZOT 89-09-02 RKS Łódź 1:47.301     

Bieg 1 Mateusz BORKOWSKI 97-04-02 RKS Łódź 1:48.852     
Bieg 1 Emanuell ROLIM 90-01-01 PORTUGAL 1:49.103     

Bieg 1 Patryk KOZŁOWSKI 98-11-10 RLTL ZTE Radom 1:49.464     

Bieg 1 Sebastian SMOLIŃSKI 91-07-01 AZS UMCS Lublin 1:50.165     
Bieg 1 Szymon ZIĘBA 99-03-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 1:50.666     

Bieg 1 Szymon DOBAJ 95-09-19 WKS Wawel Kraków 1:50.777     

Bieg 1 Marcin KULIGA 97-01-16 KKB MOSiR Krosno 1:51.098     
Bieg 1 Tom SULIVAN 92-03-15 AUSTRALIA 1:51.709     

1 Bieg 2 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa 1:52.831     

Bieg 1 Michał KITLIŃSKI 98-05-14 AZS UMCS Lublin 1:53.3710     
2 Bieg 2 Dominik BAĆMAGA 94-05-16 AZS-AWF Warszawa 1:53.792  PB   

Bieg 1 Jakub BAŁDYKA 96-04-13 AZS-AWF Warszawa 1:54.0511     

3 Bieg 2 Adam MASACZYŃSKI 01-02-05 KKL Kielce 1:55.343  PB   
4 Bieg 2 Piotr RÓŻYCKI 99-01-22 MUKS Płock 1:55.794     

5 Bieg 2 Mateusz GRABARCZYK 98-01-28 AKL Ursynów Warszawa 1:56.095  PB   

6 Bieg 2 Jakub SZYMAŃSKI 99-10-14 MKS Pogoń Siedlce 2:02.946     
Bieg 2 Paweł KRAWCZYK 00-11-22 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 2 Bartosz KUCHARSKI 00-11-20 SRS Kondycja Piaseczno DNSDNS     

Bieg 2 Michał DĄBROWSKI 99-10-06 SRS Kondycja Piaseczno DNSDNS     
Bieg 2 Jan MORDEL 01-02-19 SRS Kondycja Piaseczno DNSDNS     

Bieg 1 Krzysztof TURSKI 00-06-08 MKS-SMS Victoria Racibórz DNSDNS     

Bieg 1 Michał KNAPIK 93-09-23 RKS Łódź DNFDNF     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 23.00
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 23.90
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 24.20

Bieg 1/2
Start: 17-06-04   19:15:29

Wiatr: +1.5  m/s

1 410 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 AZS UMCS Lublin(LU) 24.294     
2 742 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa(MZ) 24.342  PB   
3 24 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 25.018  PB   

405 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa(MZ) DNS7     

250 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS6     

179 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość(LU) DNS3     

61 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(PD) DNS5     

Bieg 2/2
Start: 17-06-04   19:19:07

Wiatr: +2.1 m/s

1 745 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 OKS Skra Warszawa(MZ) 25.014     
2 55 Emilia DĄBEK 01-11-27 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 25.275     
3 250 Diana WYBRANIEC 93-01-22 AZS UMCS Lublin(LU) 26.146     
4 21 Ilona KAZEK 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.147     

919 Martyna OSIŃSKA 01-07-03 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS3     

914 Zuzanna KLOCHOWICZ 01-10-12 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS8     

Strona 14

RADOM2017 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 17-06-05 21:59:29



677 Anna TRENER-WIERCIAK 91-03-31 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 AZS UMCS Lublin 24.291     

2 Bieg 1 Aleksandra LUBICKA 96-04-26 OKS Skra Warszawa 24.342  PB   
3 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 00-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 25.013  PB   

4 Bieg 2 Natalia DUCHNOWSKA 96-08-13 OKS Skra Warszawa 25.011     

5 Bieg 2 Emilia DĄBEK 01-11-27 KKS Victoria Stalowa Wola 25.272     
6 Bieg 2 Diana WYBRANIEC 93-01-22 AZS UMCS Lublin 26.143     

7 Bieg 2 Ilona KAZEK 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków 28.144     

Bieg 1 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok DNSDNS     
Bieg 1 Dominika MURASZEWSKA 95-11-21 AZS-AWF Warszawa DNSDNS     

Bieg 1 Marta SZULC 94-09-04 SSA Legia 1926 Warszawa DNSDNS     

Bieg 1 Magdalena WRONKA 95-01-01 KS Agros Zamość DNSDNS     
Bieg 2 Martyna OSIŃSKA 01-07-03 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 2 Zuzanna KLOCHOWICZ 01-10-12 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 2 Anna TRENER-WIERCIAK 91-03-31 KS AZS AWF Kraków DNFDNF     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
 Londyn(GBR) 17-08-04Min. MŚ(Open) 20.44
 Bydgoszcz (POL) 17-07-13Min. ME U23(U23) 21.20
 Grosseto (ITA) 17-07-20Min. ME U20(U20) 21.35

Bieg 1/4
Start: 17-06-04   19:24:08

Wiatr: -3.5 m/s

1 242 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa(MZ) 21.875     
2 147 Hubert KALANDYK 94-05-20 KS Agros Zamość(LU) 22.063     
3 7 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 22.096     
4 530 Dawid OLSZOWY 93-07-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.422     
5 417 Andrzej JAROS 90-07-19 AZS UMCS Lublin(LU) 22.638     

66 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) DNS1     

102 Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość(LU) DNS4     

502 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dariusz KOWALUK 96-04-16 AZS-AWF Warszawa 21.871     

2 Bieg 1 Hubert KALANDYK 94-05-20 KS Agros Zamość 22.062     
3 Bieg 1 Kacper KOZŁOWSKI 86-12-07 KS AZS UWM Olsztyn 22.093     

4 Bieg 1 Dawid OLSZOWY 93-07-30 CWKS Resovia Rzeszów 22.424     

5 Bieg 1 Andrzej JAROS 90-07-19 AZS UMCS Lublin 22.635     
Bieg 1 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom DNSDNS     

Bieg 1 Bartłomiej CZAJKOWSKI 93-10-24 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 1 Dominik KOPEĆ 95-03-05 KS Agros Zamość DNSDNS     
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